

Yogaudstyr ApS

Rosenvængets Allé 19

2100 København Ø

CVR-nr. 36 91 70 91

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 28. maj 2019

Dirigent

Daniel Lipski
Daniel Lipski

Selskabsoplysninger

Selskab

Yogaudstyr ApS
Rosenvængets Allé 19
2100 København Ø
Hjemstedskommune: København

Direktion

Daniel Lipski

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge yogaudstyr og andet dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 498.471 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.604.484 og en egenkapital på kr.4.713.077.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	2.660.675	2.754.411
1 Personaleomkostninger	-1.930.742	-2.279.788
2 Af- og nedskrivninger	<u>-121.188</u>	<u>-121.188</u>
Resultat af ordinær primær drift	608.745	353.435
3 Andre finansielle indtægter	46.398	11.912
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.732</u>	<u>-54.742</u>
Ordinært resultat før skat	639.411	310.605
4 Skat af ordinært resultat	<u>-140.940</u>	<u>-68.635</u>
Årets resultat	<u>498.471</u>	<u>241.970</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.200.000	52.900
Overført resultat	<u>-701.529</u>	<u>189.070</u>
	<u>498.471</u>	<u>241.970</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill	<u>307.767</u>	<u>410.355</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver	<u>307.767</u>	<u>410.355</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.600</u>	<u>37.200</u>
6 Materielle anlægsaktiver	<u>18.600</u>	<u>37.200</u>
Anlægsaktiver	<u>326.367</u>	<u>447.555</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.348.129</u>	<u>941.019</u>
Varebeholdninger	<u>1.348.129</u>	<u>941.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.590	202.625
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	1.300.306	315.119
Andre tilgodehavender	40.091	45.003
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.659</u>	<u>6.659</u>
Tilgodehavender	<u>1.650.646</u>	<u>569.406</u>
Likvide beholdninger	<u>3.279.342</u>	<u>3.999.068</u>
Omsætningsaktiver	<u>6.278.117</u>	<u>5.509.493</u>
Aktiver	<u>6.604.484</u>	<u>5.957.048</u>

Balance pr. 31. december 2018

Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.463.077	4.164.606
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>1.200.000</u>	<u>52.900</u>
7 Egenkapital	<u>4.713.077</u>	<u>4.267.506</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>90.527</u>	<u>115.907</u>
Hensatte forpligtelser	<u>90.527</u>	<u>115.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.259	417.170
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.375	9.375
Selskabsskat	166.320	93.588
Anden gæld	<u>1.004.926</u>	<u>1.053.502</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.800.880</u>	<u>1.573.635</u>
Gældsforpligtelser	<u>1.800.880</u>	<u>1.573.635</u>
Passiver	<u>6.604.484</u>	<u>5.957.048</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	8	
Eventualposter mv.	9	

Noter

1 Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.893.475	2.244.641
Lønrefusion	-21.055	-30.715
Andre sociale omkostninger	28.657	33.118
Personaleomkostninger	<u>29.665</u>	<u>32.744</u>
I alt	<u><u>1.930.742</u></u>	<u><u>2.279.788</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

2 Af- og nedskrivninger

Nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-102.588	-102.588
Nedskrivning af materielle anlægsaktiver	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.600	-18.600
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>-121.188</u></u>	<u><u>-121.188</u></u>

3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	14.723	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.675	11.912
Øvrige finansielle omkostninger	-15.732	-54.742
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>30.666</u>	<u>-42.830</u>

4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	166.320	93.588
Årets regulering af udskudt skat	-25.380	-24.953
	<u> </u>	<u> </u>
I alt	<u>140.940</u>	<u>68.635</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Im- og materielle anlægsaktiver	<u>411.485</u>	<u>526.850</u>
---------------------------------	----------------	----------------

I alt	<u>411.485</u>	<u>526.850</u>
-------	----------------	----------------

Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>90.527</u>	<u>115.907</u>
-----------------------------------	---------------	----------------

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2018	718.119
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>718.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	307.764
Årets afskrivninger	102.588
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>410.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>307.767</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u><u>410.355</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2018	93.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>93.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	55.800
Årets afskrivninger	18.600
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>74.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>18.600</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2018	<u><u>37.200</u></u>

7 Egenkapital

	Egenkapital 1. januar 2018	Udloddet ordinært udbytte for 2018	Overført resultat	Egenkapital 31. december 2018
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	4.164.606	0	-701.529	3.463.077
Foreslået udbytte	52.900	-52.900	1.200.000	1.200.000
I alt	4.267.506	-52.900	498.471	4.713.077

8 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wisdom DBL Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.